
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

Direzione Didattica di Corciano 
Via Luigi Settembrini, 19  - 06073 CORCIANO (PG) - Codice Fiscale: 80015990544 Cod. Mecc.: PGEE027001 

Tel. 075.5179187   Email: pgee027001@istruzione.it    Pec: pgee027001@pec.istruzione.it 
 

CIRCOLARE N. 209            San Mariano, 22.05.2024 

 

                                                                                                    AI GENITORI degli alunni/e 

                                                                                                    AI DOCENTI 

                                                                                                    AI COLLABORATORI SCOLASTICI delle Scuole:  

                                                                                                    Infanzia “Lucina” di SAN MARIANO 

                                                                                                    Primaria “B. Ciari” di CHIUGIANA 

                                                                                                    Primaria “A. Capitini” di SAN MARIANO 

                                                                                                    Sito Web 

                   All’Ufficio Scuola del Comune di Corciano 

                              

Oggetto : Funzionamento Scuola Infanzia “Lucina” di San Mariano e Scuole Primarie “B.Ciari” di Chiugiana e  

                “A.Capitini” di San Mariano per Consultazioni Elettorali del 08 e 09 giugno 2024. 

                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Corciano prot. n. 13744 del 15/04/2024 con la quale si richiedono i locali 

scolastici da mettere a disposizione per l’allestimento dei seggi elettorali in occasione delle consultazioni 

elettorali che si svolgeranno in data 08 e 09 giugno 2024; 

 

DISPONE 

 

la SOSPENSIONE delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia “Lucina” di San Mariano e nelle Scuole 

Primarie “B.Ciari” di Chiugiana” e “A.Capitini” di San Mariano come di seguito indicato: 

 

venerdì     07.06.2024 

 

  sospensione delle attività didattiche nella Scuola Infanzia “Lucina” di San Mariano, 

  nella Scuola Primaria di Chiugiana e nella Scuola Primaria di San Mariano 

sabato     08.06.2024 

 

lunedì     10.06.2024 

 

 sospensione delle attività didattiche nella Scuola Primaria di San Mariano 

 

sospensione totale delle attività didattiche e di tutte le attività pomeridiane alla scuola 

infanzia Lucina poiché i locali sono ancora a disposizione del Comune per consultazioni 

elettorali. 

Il Comune effettuerà sia lo smontaggio cabine elettorali, sia il ripristino delle aule, 

sia la sanificazione/igienizzazione dei locali. 

 
Le attività didattiche e le attività pomeridiane riprenderanno regolarmente martedì 11/06/2024 nella Scuola dell’Infanzia 

“Lucina” di San Mariano dopo che l’Amministrazione Comunale avrà effettuato tutte le operazioni di 

igienizzazione/sanificazione dei locali previste dalle recenti normative anti Covid-19 

 

 

 Si chiede cortesemente ai docenti della scuola Lucina – Scuole Primarie “B. Ciari” di Chiugiana e “A. Capitini”    

              di San Mariano di inoltrare tramite GSUITE ai genitori la presente circolare. 

 Si chiede infine ai coordinatori di plesso delle Scuole interessate di stampare copia della presente e di consegnarla  

              ai collaboratori scolastici. 

 

 
 F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Pierpaolo Pellegrino (*) 

 
 *  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

    sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto 

    legislativo n. 39 del 12/02/1993 


